
tsv +0 M
it

ta
lin

ja

+7

Sr-piennarSr-piennar Asfalttipäällyste

-4
3%

1:2,5

1:3

1:2

1:1,5
1:1,5

2:
12:1

tsv +0 M
it

ta
lin

ja

+4

Sr-piennarSr-piennar Asfalttipäällyste

-4
3%

1:2,5

1:3

1:2

1:1

2:1

Pu
is

to
al

ue
en

 r
aj

a

tsv +0 M
it

ta
lin

ja

+7

Sr-piennarSr-piennar Asfalttipäällyste

-4
3%

1:2,5
1:3

1:2

2:
1

2:1

Nurmikko A3
kasvualusta 50mm

1:1

Päällyste AB 11/100
Profilointikerros SrM 0...16
Kantava SrM #0...56
Suodatinkangas N3

yht.

40mm
50mm

550mm

640mm

Tukipiennar

2:
1

1:1

Päällyste AB 11/100
Profilointikerros SrM 0...16
Kantava SrM #0...56
Suodatinkangas N3

yht.

40mm
50mm

550mm

640mm

Tukipiennar

1:1,5
1:1,5

+7+178.60

1%

1:1 1:1

1:1,5

Päällyste AB 11/100
Profilointikerros SrM 0...16
Kantava SrM #0...56
Suodatinkangas N3

yht.

40mm
50mm

550mm

640mm

1:1,5

Tukipiennar

+4

Katuvalaistuskaapeli

Turvekerroksen
alapinta

Turpeen poisto / massanvaihto
Täyttö hankkeen kantavilla ylijäämämailla (Mr)

Patomoreeni

Turpeen poisto / massanvaihto
Moreenisydän patomoreenista

Turpeen poisto / massanvaihto
Täyttö hankkeen kantavilla ylijäämämailla (Mr)

M
it

ta
lin

ja
P1

_M
S_

M
L

M
it

ta
lin

ja
P1

_M
S_

M
L

Turvekerroksen
alapinta

Turpeen poisto / massanvaihto
Täyttö hankkeen kantavilla ylijäämämailla (Mr)

Turpeen poisto / massanvaihto
Moreenisydän patomoreenista

Patomoreeni

Katuvalaistuskaapeli

M
it

ta
lin

ja
M

it
ta

lin
ja

P1
_M

S_
M

L

1:1,5

1:2 1:2

1:1,5

1:2

J1 jkpp

Ka
tu

al
ue

en
 r

aj
a

Pengertäyttö
kantavat ylijäämämaat / Mr

Puistoalueen maisemointi / täyttö /
maastonmuotoilu tasoon +176,5...+177

Turvekerroksen
alapinta

Turpeen poisto / massanvaihto
Täyttö hankkeen kantavilla ylijäämämailla (Mr)

Turpeen poisto / massanvaihto
Moreenisydän patomoreenista

Turpeen poisto / massanvaihto
Täyttö hankkeen kantavilla ylijäämämailla (Mr)

Patomoreeni
Katuvalaistuskaapeli

Varaus moottorikelkkareitin
korottamiseen ylijäämämailla

Tontti

Hq 1/250 +178,34
Hq 1/100 +177,99
Hq 1/50 +177,71

Hq 1/250 +178,34
Hq 1/100 +177,99
Hq 1/50 +177,71

Hq 1/250 +178,34
Hq 1/100 +177,99
Hq 1/50 +177,71

+178.60

+178.60

tsv tsv

tsv

3%
tsv +0 M

it
ta

lin
ja

Pengertäyttö
kantavat ylijäämämaat / Mr

1:2
1:2

1:2,5

1:2

A
sf

.r
eu

na

Ka
id

e
Pi

en
na

r

+4

varaus puuistutuksille varaus puuistutuksille

niittykylvö
Kierrätyskasvualusta

niittykylvö
Kierrätyskasvualusta

niittykylvö
Kierrätyskasvualusta

niittykylvö
Kierrätyskasvualusta

niittykylvö
Kierrätyskasvualusta

niittykylvö
Kierrätyskasvualusta

niittykylvö
Kierrätyskasvualusta

niittykylvö
Kierrätyskasvualusta

3 0,250,25 3 0,250,25

3 0,250,25

*0,5

*0,5*0,5

0,
3.

..0
,5

4 n. 6,5

0.
3.

..0
,5

0.
3.

..0
,5

4

1 1

Massanvaihto, leveys vaihtelee Massanvaihto, leveys vaihtelee

Massanvaihto, leveys vaihtelee

1

Moottorikelkkareitin tilavarausTulvapenkereen tilavaraus Kanava-alue

Nyk. moottorikelkkareitti

VL puistoalueVL puistoalue

Tulvapenkereen tilavaraus

Nyk. moottorikelkkareitti

Moottorikelkkareitin tilavarausTulvapenkereen tilavaraus Kanava-alue

VL puistoalue

4

0,250,5

1

+6.0 +6.0

+6.0

hkSi

TurveTurve

hkSi

Turve

hkSi / siHk

Turve

Hk

Turve

Hk

M
it

ta
lin

ja

3
Asfalttipäällyste

M
it

ta
lin

ja

+178.60

P1 Tulvapenger (pl.800) P1 Tulvapenger (pl.940)

P1 Tulvapenger (pl.1040)

MK1 mtkka-reitti

P1 Tulvapenger
Kaiteen kohta plv 963-995

KITTILÄN KUNTA
Tekninen osasto

Suunn.

§

Pvm Tark.MuutosMerkki

KunnanosaTeema

TEKNINEN LTK
HYVÄKSYNYT

Hanke

Kohde

MittakaavaAsiasisältö

Suunnittelija

PvmPiir.nro

Hyväksyjä

Koordinaattijärjestelmä: ETRS-GK25, korkeusjärjestelmä N60

Hyväksyjä

Piir.nro

1:100

Katu ja tulvasuojelu Kirkonkylä

Jari Kinnunen

2.1.2026 P89737-19

P1 Tulvapenger

Ramboll
Rovakatu 28
96200 Rovaniemi
puh. 020 755 611

Sanna Kaikkonen Janne Heikkilä

Kirkonkylän tulvasuojelu, vaihe 3A

Rakenteellinen tyyppipoikkileikkaus

Kirjatie ja Rantatie katujärjestelyt sekä tulvasuojelurakenteet
välillä Koulupolku - Kirjasto- Rantatie - S-Market


